
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2023/06/09
2023/2022

المديرية العامة لتربية ديالى
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 1 - 1

مدرسة السبطين الابتدائية  المختلطة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

1097

1

2

3

4

5

212321097001
212321097002
212321097003
212321097004
212321097005

رهف حردان محمد فرحان
زهراء ساهي عبد سرحان
زينب جاسم محمد فرحان
شذى وليد خالد اسماعيل

فاطمه ابراهيم اسماعيل ابراهيم

31
62
50
50
74

50
52
29
35
66

34
32
28
22
22

51
50
29
22
61

16%
38

15%
39
36

40
34
50
38
41

راسب
راسب
راسب
راسب
راسب

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

المعدلالمجموعالنتيجه

5 0 5

المشاركين
كلي بنين بنات

0 0 0

الناجحين
كلي بنين بنات

0 0 0

المكملين
كلي بنين بنات

5 0 5

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

125254
 80% 60% 0% 60% 0% 20%

 0%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
5 0 5

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

بعقوبة المركز


