نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي الدور الاول 2023/2022

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالي مركز فحص الدراسة الابتدائية

بعقوبة المركز

اسم المدرسة مدرسة السبطين الابتدائية المختلطة 1097

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
0	0	راسب	40	16%	51	34	50	31	ر هف حر دان محمد فر حان	212321097001	1
0	0	راسب	34	38	50	32	52	62	زهراء ساهي عبد سرحان	212321097002	2
0	0	راسب	50	15%	29	28	29	50	زينب جاسم محمد فرحان	212321097003	3
0	0	راسب	38	39	22	22	35	50	شذى وليد خالد اسماعيل	212321097004	4
0	0	راسب	41	36	61	22	66	74	فاطمه ابراهيم اسماعيل ابراهيم	212321097005	5

نسبة النجاح	الراسبين		المكملين		الناجحين			الغياب			الممتحنيين			المشاركين				
0%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
0 70	5	0	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	0	5	5	0	5
	م الاجتماعيات		الرياضيات العلوم		اللغة الانكليزية		711	اللغة العربية		الاسلامية		الموضوع						
4					4		5		2		5		2		1		عدد الراسبين	
					20%		0% 60%		0%	0%			60%		80%		نسبةالنجاح	

عدنان مجمان حسن مدیر مرکز فحص